КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

11 января 2021 года

                 № 2/7-V
Об упразднении участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 910
В соответствии со статьей 19 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ, постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики» от 10.12.2020 № 149/763-6,  постановлением администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 23.12.2020 года № 568 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума на территории Красноармейского района»
Красноармейская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :
1. Упразднить Пшонгинскую участковую избирательную комиссию избирательного участка № 910 в связи с уточнением перечня избирательных участков.

  2. Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 911 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 910;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 912 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 911;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 913 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 912;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 914 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 913;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 915 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 914;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 916 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 915;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 917 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка 916;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 918 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 917;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 919 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 918;

Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 920 переименовать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 919;

3. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 910 с правом решающего голоса и зачислить их в резерв состава избирательных комиссий Красноармейского района Чувашской Республики на основании письменных заявлений.

4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Красноармейской территориальной комиссии Красноармейского района Чувашской Республики.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Красноармейской территориальной избирательной комиссии Павлову Е.Л.

Председатель

Красноармейской ТИК                                                                   А.В. Петрова
Секретарь

Красноармейской ТИК                                                                         Е.Л. Павлова